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سپیدان در مسیر گردشگری پایدار؛ نماینده مجلس خواستار اخذ بهای کارشناسی خدمات شد
سپیدان _ در پی سفر وزیر میراث به سپیدان، اکبرپور نماینده مردم سپیدان و بیضا در مجلس شورای اسلامی با تأکید بر لزوم اخذ بهای کارشناسی
خدمات گردشگری، این اقدام را کلید پایداری زیرساختها، ارتقای کیفیت خدمات و رونق اقتصادی منطقه دانست؛ رویکردی که میتواند سپیدان را به

الگویی موفق در توسعه گردشگری پایدار کشور تبدیل کند.

به گزارش خبر پایگاه خبری تصمیم۲۴، اردوان اکبرپور، نماینده مردم شهرستانهای سپیدان و بیضا در مجلس شورای اسلامی و عضو کمیسیون صنایع و
معادن، با اشاره به اهمیت بالای شهرستان سپیدان در حوزه گردشگری کشور، از سفر وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایعدستی به این منطقه

استقبال کرد و آن را نقطه عطفی در توسعه زیرساختهای گردشگری شهرستان دانست.

نماینده مردم سپیدان و بیضا در مجلس با تأکید بر اهمیت اخذ بهای منصفانه و کارشناسی شده خدمات گردشگری، آن را عامل اصلی تضمین پایداری
زیرساختها و ارتقای کیفیت خدمات گردشگری در این شهرستان دانست.

وی تاکید کرد که تعیین نرخ عادلانه، نه تنها موجب رونق اقتصادی و اشتغالزایی میشود، بلکه نقش مهمی در حفظ و توسعه امکانات رفاهی برای
گردشگران و مردم محلی ایفا میکند. این رویکرد، سپیدان را به سمت تبدیل شدن به یک مقصد گردشگری پایدار و موفق هدایت خواهد کرد.

وی اظهار داشت: سپیدان به عنوان نگینی در دل طبیعت استان فارس، با برخورداری از جاذبههای طبیعی بینظیری مانند آبشار مارگون، کوهستانهای
سرسبز، باغهای میوه و جشنوارههای فرهنگی، جایگاهی ویژه در گردشگری ایران دارد. این منطقه، علاوه بر جذابیتهای طبیعی، به واسطه فرهنگ غنی

و تاریخچهاش، میتواند به یکی از قطبهای مهم گردشگری کشور تبدیل شود.

اکبرپور افزود: سفر وزیر میراث فرهنگی به سپیدان، نوید بخش آغاز تحولات اساسی در حوزه توسعه زیرساختهای گردشگری این شهرستان است.
امیدواریم این سفر منشا تحولات جدی و شکوفایی امکانات رفاهی و خدماتی در سپیدان شود تا همه مردم ایران، و به ویژه استان فارس و شهر شیراز

که بهطور گسترده از جاذبههای طبیعی و آب و هوای مطبوع این منطقه بهره میبرند، بتوانند از امکانات بهتری بهرهمند شوند.

وی تأکید کرد: با اجرای طرحهای جامع توسعه زیرساختی و تقویت امکانات گردشگری، علاوه بر بهبود کیفیت خدمات، زمینهساز ایجاد فرصتهای
شغلی و افزایش درآمد برای مردم منطقه خواهیم بود. این اقدامات باعث میشود سپیدان به معنای واقعی کلمه، تبدیل به منطقه ویژه گردشگری شود؛

منطقهای که تاثیرات ملموس آن برای همه مردم ایران قابل مشاهده باشد، نه صرفاً در شعار یا روی کاغذ.

نماینده مردم سپیدان و بیضا در مجلس در پایان گفت: همکاری و همافزایی دستگاههای مختلف و حمایتهای دولت و بخش خصوصی، رمز موفقیت
در تحقق این هدف بزرگ خواهد بود. ما به آینده گردشگری سپیدان امیدواریم و به دنبال آن هستیم که این شهرستان به عنوان الگویی موفق در توسعه

گردشگری پایدار و رونق اقتصادی در کشور مطرح شود.

اردوان اکبرپور همچنین به اهمیت توسعه بومگردی در شهرستان سپیدان اشاره کرد و گفت: بومگردی علاوه بر حفظ و احیای فرهنگ و سنتهای محلی،
به عنوان راهکاری مؤثر در ایجاد اشتغال پایدار و جذب گردشگران علاقهمند به تجربههای اصیل شناخته میشود. حمایت از طرحهای بومگردی و ایجاد
زیرساختهای مناسب، میتواند نقش موثری در رونق گردشگری سپیدان ایفا کند و مردم محلی را به عنوان بهرهبرداران اصلی این ظرفیتها توانمند

سازد.

وی درباره روند صدور مجوزهای گردشگری نیز اظهار داشت: تسهیل شرایط صدور مجوزها و کاهش بروکراسی اداری یکی از اولویتهای مهم برای
تسریع توسعه گردشگری در سپیدان است. همچنین با توجه به هزینههای بالای نگهداری و استهلاک اماکن و تجهیزات گردشگری، اخذ بهای خدمات
گردشگری به صورت منصفانه و کارشناسی شده باید مورد توجه قرار گیرد تا این منابع بتوانند به صورت مستمر و با کیفیت مناسب خدمترسانی کنند.

این موضوع باعث تضمین پایداری زیرساختها و ارائه خدمات بهتر به گردشگران خواهد شد.


